PAGE
3

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение
ВАХОВСК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	от «     »                     2012 г.

	                                                         №

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Ваховск от  21.12.2011  № 150 «О бюджете сельского поселения Ваховск на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского   поселения Ваховск от 21.12.2011 № 150 «О бюджете сельского поселения Ваховск на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»  следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт  18 изложить в новой редакции:
« 18. В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов поселения  об исполнении части полномочий установить, что субсидии юридическим  лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным  предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ  и услуг предоставляются:

на создание условий для обеспечения поселений, услугами связи, торговли и бытового обслуживания (бани, гостиницы);

на создание условий  по развитию сельскохозяйственного производства в поселении, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие  развитию малого и среднего предпринимательства;

на возмещение фактически полученных убытков, связанных с применением регулируемых тарифов на услуги организаций, предоставляющих населению услуги по содержанию и ремонту жилищного фонда (в т.ч. общежития);

на выполнение мероприятий по подготовке объектов жилищно - коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осеннее – зимний период, фактически полученных убытков связанных с приобретением энергоносителей.
Субсидии предоставляются в порядке, установленном администрацией поселения.»
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 29.02.2012 года.
3. Администрации поселения опубликовать (обнародовать) решение в районной газете «Новости Приобья».
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (А.А.Матыгулина).

Глава  поселения                                                                                        И.Е.Драный